31/12/2026 oppure altra data in caso di proroga; 

3. che i compiti da svolgere sono quelli relativi alla direzione generale del progetto come stabilito dalle 

circolari ministeriali richiamate in premessa e sono assunti a titolo oneroso; 

4. che la retribuzione lorda è di € 995,25 (novecentonovantacinque,25) omnicomprensiva di oneri riflessi a 
carico dell’Amministrazione, corrispondente ad un numero massimo di ore rendicontabili pari a 30 ore, il 
cui costo orario ammonta ad Euro 33,175 omnicomprensivi (c.d. lordo Stato) secondo quanto indicato 
dalla circolare del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n.